
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. US, 40/12 –ZUJF in 14/15 - ZUUJFO) 
in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni 
časopis Prepih, št. 24/06-UPB1, 47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 7. 
redni seji, dne 24.09.2015 sprejel 

 
PRAVILNIK 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratni denarni pomoči 
ob rojstvu otroka v Občini Gornja Radgona 

 
1. člen 

V 6. členu Pravilnika o enkratni denarni pomoči ob rojstvu otroka v Občini Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 55/09), se spremeni prvi 
stavek tako, da se glasi: 
»Višina enkratne denarne pomoči znaša 200,00 EUR za vsakega živorojenega otroka.« 
 

2. člen 
Prvi stavek 8. člena pravilnika se spremeni tako, da se glasi: 
»Upravičenec lahko zahteva enkratno denarno pomoč v 1 letu od rojstva otroka.« 
 

3. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih in se uporablja za otroke rojene od 1. 1. 2016 dalje. 

 
Številka: 007-10/2009-U102 
Datum: 25.09.2015 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 


